Auf dem umgeschlagenen Pergament, rechts, steht:

Johannes de Montepoliciano.

Auf der Rückseite steht: C. Bileveld.

Bleisiegel an rothgelb seidener Schnur hängt.

279. Die Kardinäle erteilen dem s. Ursulakloster in Aarau einen Indulgenzbrief. Constanz 1418 April.

Universis et singulis | presentes litteras visuris et auditoris nos  
 Anthonius miseracione divina episcopus Portuensis, cardinalis Bono-  
 niensis, Johannes tituli sancti Sixti, Antonius tituli sancte Susanne,  
 Gabriel tituli sancti Clementis, | Antonius tituli sanctorum Petri et  
 Marcellini, Thomas tituli sanctorum Johannis et Pauli, Petrus tituli  
 sancti Stephani in Celio monte, prespiteri ac Ludowicus | sancti Adriani  
 diaconus, sancte Romane ecclesie cardinales salutem in domino sempiternam. Splendor paterne glorie qui sua mundum illuminat in effabili claritate pia vota fidelium de clemencia ipsius maiestatis sperantium tunc benigno favore prosequitur, precipue cum devota ipsorum humilitas sanctorum precibus adiuvatur. Cupientes igitur monasterium monialium situm prope opidum Arow, ordinis sancti Augustini Constanciensis dyocesis in honorem sancte Ursule dedicatum aliquibus gracie donis decorare et quibusdam specialibus indulgenciis imperpetuum illuminare quodque monasterium ipsum congruis frequenter honoribus et a Christi fidelibus jugiter veneretur et ut fideles ipsi eo libencius devotionis, orationis aut peregrinationis causa ad illud confluant et ad ipsius sustentationem, conservationem manus promptius porrigant adiutrices, quo ex hoc dono celestis gratie uberius inspexerint se reflectos, omnibus vere penitentibus confessis et contritis, qui ipsum monasterium in ipsius sancte Ursule sui patrone ac sanctorum Augustini, Domini confessorum et eiusdem dedicationis festivitatum necnon in omnibus et singulis festivitatum infrascriptis utpote: natiuitatis domini nostri Jhesu Christi, circumcisionis, epyphanie, pasche, ascensionis, penthecostes, trinitatis, corporis domini nostri Jhesu Christi, in omnibus festivitatum gloriose virginis Marie, natiuitatis et decollationis sancti Johannis baptiste, beatorum Petri et Pauli apostolorum omniumque aliorum apostolorum et ewangelistarum, inventionis et exaltationis sancte crucis, sanctorum Stephani, Jeronimi, Ambrosii, Gregorii, Martini, Nicolay, sanctarum Anne, Marie Magdalene, Katherine, Agnetis, Margarethe, Agathe, Lucie, Barbare, undecim milium virginum, Elizabeth, virginum et viduarum, in celebritate omnium sanctorum et commemoratione animarum et predictarum festivitatum octavis octavas habentium devotionis, orationis aut peregrinationis causa visitaverint, necnon ad fabricam, luminaria, ornamenta vel quevis alia ipsi monasterio necessaria manus porrexerint adiutrices; et qui in eorum testamentis vel extra ipsi monasterio aliquid caritativum subsidium donaverint, legaverint aut donari et legari procuraverint, quocienscumque premissa seu premissorum aliquid devote egerint, singuli nostrorum cardinalium de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi centum dies indulgentiarum in domino misericorditer impartimur presentibus